
パナソニック松愛会

奈良東支部会員の皆様

2018年4月吉日

奈良東支部

支部長　遠藤啓一

2018年度奈良東支部

年次支部総会開催のご案内

日頃は松愛会活動に、ご支援とご協力を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。

恒例の年次支部総会を、下記の通り開催いたしたくご案内申し上げます。

特に今回、京都在住のギタリスト　ゆあさまさやさんによるアコースティックギターの

常識にとらわれない演奏をお楽しみいただきます。

何かとご多用の折と存じますが、万障お繰り合わせいただき、皆様のご参加をお願い

申し上げます。

記

1．実施日　　2018年5月19日　〈D lO：30－14：00

2．送迎バスのご案内

・集合時間　10時00分

・集合場所　近鉄奈良駅6番　西出口　Capital（パン屋）前

3．会　場　　ホテルリガーレ春日野（旧、春日野荘）

奈良市法蓮町757－2　電話0742・22－6021

4．ギタリスト　ゆあさまさやさんのご紹介

北海道小樽出身、京都在住のフィンガースタイル・ギタリスト。

アコースティックギターの常識にとらわれない前衛的な演奏スタイルと

メロディーを大切にした楽曲が持ち味で最近注目が集まっています。

映画（林与一主演、戸田博監督3作品）にも出演したり、毎月開催の

自主企画ライブは、すべて満席の状態で、活躍の場を拡げておられます。

5．会　費　　5，000円

6．申込締切　5月7日　〈月〉

7．申込方法　この案内状に添付されている「払込取扱票」に所定事項をご記入の上、

郵便局でお払込願います。会費および払込料は個人負担にてお願いします。

8．参加取消　5月16日　〈水〉　までの取り消しは、会費から所定の費用を差し引いた金額

を返金いたします。以降の取り消しは、返金いたしかねます。

9．お願い　　①当日はアルコールがでますので、マイカーでのご来場は自粛ねがいます。

②行事開催時に撮影された写真の一部は松愛会HP・会報等に掲載されます。

不都合の場合はお申し出ください。

＊お問い合わせ先　　遠藤啓一　090°7236°2312　もしくは地区委員まで　　　以上


